
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БАРМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
ПРИКАЗ 

село ТРОИЦА 
 

От 22.01.2021 г.                                                                               № 3/2 
 

«Об утверждении Программы воспитания» 

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020г. № 304-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», организации 
воспитательного процесса в МОУ Бармановской оош 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Программы воспитания МОУ Бармановской оош по уровням 
образования: 
- Программа воспитания начального общего образования; 
- Программа воспитания основного общего образования. 
2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания МОУ 
Бармановской оош: 
- классных руководителей 1-9 классов. 
3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников 
образовательного процесса. 
4. Учителю математики Трейяль Т.В. опубликовать Программы воспитания 
на сайте ОУ. 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор школы:                                                         Сурманова В.А.  

 


		2021-07-04T15:41:48+0400
	Сурманова Вероника Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




